

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1178	K	741320135	Montáž jističů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	4,000	285,18	1 140,72	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320135					
1179	M	O016703	PV10 16A gG, Pojistková vložka, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38	ks	8,000	28,35	226,80	
			vv 8 8,000					
1180	M	S01A9F04240-p	Jistič ACB 2P/40A/C, Icu=10/25kA	ks	2,000	884,05	1 768,10	
			vv 2 2,000					
1181	K	741320145	Montáž jističů dvoupólových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	2,000	314,68	629,36	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320145					
1182	M	E01A131111-r	Řadová svornice RS 4mm2 - (bílá)	ks	4,000	11,94	47,76	
			vv 4 4,000					
1183	K	741231002	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm2 se zapojením vodičů	kus	4,000	49,17	196,68	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741231002					
1184	M	E01A161116-r	Řadová svornice RS 16mm2 - (bílá)	ks	12,000	27,64	331,68	
			vv 12 12,000					
1185	K	741231004.1	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 16 mm2 se zapojením vodičů	kus	12,000	63,92	767,04	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741231004.1					
D Sezn-RT			Seznam rozvaděčů RT			2 177 959,21		
1186	M	RT-1xTR	Rozvaděče RT-1xTR	ks	1,000	214 330,71	214 330,71	
			vv "RT-431"1 1,000					
1187	M	RT-2xTR	Rozvaděče RT-2xTR	ks	5,000	392 725,70	1 963 628,50	
			vv "RT-331"1 1,000					
			vv "RT-332"1 1,000					
			vv "RT-333"1 1,000					
			vv "RT-334"1 1,000					
			vv "RT-432"1 1,000					
D HOP			Skříně HOP			11 834,55		
1188	M	RT1ron606015	Rozvaděč nástěnný, oceloplechový, 600x600x150 mm (š x v x h), krytí IP 40/20, RAL 7035, přívod i vývody vrchem přes průchodky, včetně přístrojových lišt, krycích desek, popisů atd.	ks	1,000	4 580,81	4 580,81	
			vv 1 1,000					
1189	K	210190002r	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg	kus	1,000	2 753,48	2 753,48	
1190	M	D02472207	PA-(ekvipotenciální) přípojnice bez krytu, CU, se šrouby M10, pro 8 připojení	ks	2,000	1 866,61	3 733,22	
			vv 2 2,000					
1191	K	210192561r	Montáž svorkovnic ochranných se zapojením vodičů typ 6226-30, 25 A	kus	2,000	383,52	767,04	
D MX			Skříně MX			178 129,92		
1192	M	H01MX1	Rozvodnice plastová vestavná v=300mm, š=350mm, h=100mm	ks	16,000	831,16	13 298,56	
			vv 16 16,000					
1193	K	210190001r	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	16,000	1 278,40	20 454,40	
1194	M	D01563030R	Ekvipotenciální přípojnice, 20x 2,5-25mm2	ks	32,000	2 938,36	94 027,52	
			vv 32 32,000					
1195	K	210192561r	Montáž svorkovnic ochranných se zapojením vodičů typ 6226-30, 25 A	kus	32,000	1 573,42	50 349,44	
D BMS			Komponenty BMS			856 265,61		
1196	M	B04B95100001	"MP2 I/O" PANEL PRO DÁLK. SIGNALIZACI ALARMU, montáž do panelu, do zdi, AC 18-28 V/DC 18-30 V <viz TP ZIS>	ks	1,000	35 299,64	35 299,64	
			vv "Tech"1 1,000					
1197	M	B04B95100002	"MP3" PANEL PRO DÁLK. SIGNALIZACI ALARMU, montáž do panelu, do zdi, AC 18-28 V/DC 18-30 V <viz TP ZIS>	ks	10,000	18 607,64	186 076,40	
			vv "Tech"10 10,000					
1198	K	741331007RR	Montáž monitorovacího panelu ZIS a UPS, pod omítku	kus	11,000	845,71	9 302,81	
1199	M	B04B95061066	"COM-IP" Převodník rozhraní BMS-Ethernet, DC 24 V 50...60 Hz, vč. skříňky pro nástěnnou montáž <viz TP ZIS>	ks	1,000	39 202,85	39 202,85	
			vv "osadit do RH.U" 1 1,000					
1200	K	741331081	Montáž převodník bez zapojení vodičů	kus	1,000	875,21	875,21	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741331081					
1201	K	mbmsatics	BMS-RT, Oživení a naprogramování přepínače sítí s vestavěným hlídačem izolace a generátorem pro monitorování unikajících proudů	ks	14,000	1 229,23	17 209,22	
			vv 14 14,000					
1202	K	mbmlinetrax	BMS-RZ, Oživení / konfigurace vyhodnocovací jednotky s integrovanými měřicími transformátory	ks	19,000	1 229,23	23 355,37	
			vv 19 19,000					
1203	K	mbmsmk2430	Oživení / naprogramování monitorovacího panelu MP2+MP3	ks	11,000	1 229,23	13 521,53	
			vv 1+10 11,000					
1204	K	B03_SW-A	Funkční modul (software) SW-A, Vlastní popis všech zařízení/kanálů, monitorování výpadku zařízení, e-mailová hlášení alarmu <viz TP ZIS>	ks	1,000	78 670,91	78 670,91	
			vv 1 1,000					
1205	K	B03_SW-B	Funkční modul (software) SW-B, Modbus TCP server pro BMS zařízení a univerzálních měřicích přístrojů, SNMP server <viz TP ZIS>	ks	1,000	88 504,78	88 504,78	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		1		1,000			
1206	K	B03_SW-C	Funkční modul (software) SW-C, Nastavení parametrů zařízení BMS a univerzálních měřicích přístrojů <viz TP ZIS>	ks	1,000	59 003,18	59 003,18	
	vv		1		1,000			
1207	K	B03_SW-D	Funkční modul (software) SW-D, Vizualizace přístrojů systému, vizualizace sítě <viz TP ZIS>	ks	1,000	78 670,91	78 670,91	
	vv		1		1,000			
1208	K	mbsmsobl	Uvedení systému do provozu, zaškolení obsluhy (3% z ceny dodávky případně dle počtu kusů)	ks	128,000	1 770,10	226 572,80	
	vv		"HIS"0		0,000			
	vv		"LP1"19		19,000			
	vv		"NZ+slučovače"27+5		32,000			
	vv		"MTP"16+16		32,000			
	vv		"REP"1		1,000			
	vv		"MP"11		11,000			
	vv		"COM"1		1,000			
	vv		"PS1"16		16,000			
	vv		"TRF"16		16,000			
D	HT-ZLAB		Hlavní trasy - Kabelové žebříky a žlaby				2 254 477,32	
1209	M	K11kk01990	KL 60X150, LÁVKA KABELOVÁ, POZINKOVÁNO SENDZIMIR, kompletní, vč. konzol, spojek a úchytů	m	40,000	475,95	19 038,00	
	vv		6*5		30,000			
	vv		"RH.U" 10		10,000			
1210	K	m-kl-150	Montáž kabelové lávky š. 150mm, vodorovně nebo svisle, včetně nosného a pomocného instalačního materiálu (hmoždiny, závitové tyče atd.)	bm	40,000	127,84	5 113,60	
1211	M	K11kk02001	KL 60X500, LÁVKA KABELOVÁ, POZINKOVÁNO SENDZIMIR, kompletní, vč. konzol, spojek a úchytů	m	100,000	644,44	64 444,00	
	vv		"Stoupačka"3*(25+3)+RH.U"5		89,000			
	vv		"P+P"9+2		11,000			
1212	K	m-kl-500	Montáž kabelové lávky š. 500mm, vodorovně nebo svisle, včetně nosného a pomocného instalačního materiálu (hmoždiny, závitové tyče atd.)	bm	100,000	472,03	47 203,00	
1213	M	K11kk01995r	KLP 60X300, KABELOVÁ LÁVKA S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, POZINKOVÁNO SENDZIMIR, kompletní, vč. konzol, spojek a úchytů	m	76,000	583,47	44 343,72	
	vv		"Stoupačka"(30+3)*2		66,000			
	vv		"P+P"6+4		10,000			
1214	K	m-kl-300-PBZ	Montáž kabelové lávky s požární odolností š. 300mm, vodorovně nebo svisle, včetně nosného a pomocného instalačního materiálu (hmoždiny, závitové tyče atd.)	bm	76,000	275,35	20 926,60	
1215	M	K11kk02718r	KZI 60X50X0.75, ŽLAB S INT.SPOJ., POZINKOVÁNO SENDZIMIR, kompletní, vč. konzol, spojek a úchytů	m	846,000	236,85	200 375,10	
	vv		802		802,000			
	vv		"P+P"44		44,000			
1216	K	m-kz-050-nm	Montáž kabelového žlabu š. 50mm, včetně nosného a pomocného instalačního materiálu (hmoždiny, závitové tyče atd.)	bm	846,000	49,17	41 597,82	
1217	M	K11kk02656r	KZ 60X100X1.00, KABELOVÝ ŽLAB S INT.SPOJ., POZINKOVÁNO SENDZIMIR, kompletní, vč. konzol, spojek a úchytů	m	219,000	348,41	76 301,79	
	vv		207		207,000			
	vv		"P+P"12		12,000			
1218	K	m-kz-100-nm	Montáž kabelového žlabu š. 100mm, včetně nosného a pomocného instalačního materiálu (hmoždiny, závitové tyče atd.)	bm	219,000	98,34	21 536,46	
1219	M	K11kk02656r	KZ 60X100X1.00, KABELOVÝ ŽLAB S INT.SPOJ., POZINKOVÁNO SENDZIMIR, kompletní, vč. konzol, spojek a úchytů	m	45,000	348,41	15 678,45	
	vv		13+8+10+3+4		38,000			
	vv		"P+P"7		7,000			
1220	M	K11kk04657	V 100, VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU, POZINKOVÁNO SENDZIMIR	m	45,000	85,27	3 837,15	
1221	K	m-kz-100-nmv	Montáž kabelového žlabu š. 100mm, včetně nosného a pomocného instalačního materiálu (hmoždiny, závitové tyče atd.)+ zakrytí víkem	bm	45,000	127,84	5 752,80	
1222	M	K11kk02664	KZI 60X150X0.75, ŽLAB S INT.SPOJ. JUPITER, POZINKOVÁNO SENDZIMIR	m	83,000	333,75	27 701,25	
	vv		75+8		83,000			
1223	K	m-kz-150-nm	Montáž kabelového žlabu š. 150mm, včetně nosného a pomocného instalačního materiálu (hmoždiny, závitové tyče atd.)	bm	83,000	147,51	12 243,33	
1224	M	K11kk02680r	KZ 60X200X1.00, KABELOVÝ ŽLAB S INT.SPOJ., POZINKOVÁNO SENDZIMIR, kompletní, vč. konzol, spojek a úchytů	m	270,000	477,92	129 038,40	
	vv		263		263,000			
	vv		"P+P"7		7,000			
1225	K	m-kz-200-nm	Montáž kabelového žlabu š. 200mm, včetně nosného a pomocného instalačního materiálu (hmoždiny, závitové tyče atd.)	bm	270,000	196,68	53 103,60	
1226	M	K11kk02694r	KZ 60X300X1.00, KABELOVÝ ŽLAB S INT.SPOJ., POZINKOVÁNO SENDZIMIR, kompletní, vč. konzol, spojek a úchytů	m	326,000	613,61	200 036,86	
	vv		305		305,000			
	vv		"P+P"21		21,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1227	K	m-kz-300-nm.1	Montáž kabelového žlabu š. 300mm, včetně nosného a pomocného instalačního materiálu (hmoždiny, závitové tyče atd.)	bm	326,000	295,02	96 176,52	
1228	M	K11kk02706	KZI 60X400X1.25, ŽLAB S INT.SPOJ. JUPITER, POZINKOVÁNO SENDZIMIR	m	172,000	821,60	141 315,20	
	VV		"kanál MaD-UR"41*4		164,000			
	VV		"P+P"8		8,000			
1229	K	m-kz-400-nm	Montáž kabelového žlabu š. 400mm, včetně nosného a pomocného instalačního materiálu (hmoždiny, závitové tyče atd.)	bm	172,000	393,35	67 656,20	
1230	M	K11kk02714r.1	KZ 60X500X1.25, KABELOVÝ ŽLAB S INT.SPOJ., POZINKOVÁNO SENDZIMIR, kompletní, vč. konzol, spojek a úchytů	m	255,000	1 307,21	333 338,55	
	VV		"jedna vrstva 2.PP"81+"kanál"120+"rozv MDO"25+"rozv DO"15		241,000			
	VV		"P+P"14		14,000			
1231	K	m-kz-500-nm	Montáž kabelového žlabu š. 500mm, včetně nosného a pomocného instalačního materiálu (hmoždiny, závitové tyče atd.)	bm	255,000	491,69	125 380,95	
1232	M	K11kk02486r	KZ 60X100X1.50, ŽLAB KABELOVÝ, POŽÁRNÍ ODOLNOST, kompletní, vč. konzol, spojek a úchytů	m	350,000	446,22	156 177,00	
	VV		331		331,000			
	VV		"P+P"19		19,000			
1233	K	m-kz-300-nm.1	Montáž kabelového žlabu š. 300mm, včetně nosného a pomocného instalačního materiálu (hmoždiny, závitové tyče atd.)	bm	350,000	98,34	34 419,00	
1234	M	K11kk02507r	KZ 60X300X1.50, ŽLAB KABELOVÝ, POŽÁRNÍ ODOLNOST, kompletní, vč. konzol, spojek a úchytů	m	63,000	844,22	53 185,86	
	VV		"kanál"43+15		58,000			
	VV		"P+P"5		5,000			
1235	K	m-kz-300-nm.1	Montáž kabelového žlabu š. 300mm, včetně nosného a pomocného instalačního materiálu (hmoždiny, závitové tyče atd.)	bm	63,000	295,02	18 586,26	
1236	M	35432541	příchytka kabelová 14-28mm	kus	1 231,000	31,31	38 542,61	CS ÚRS 2023 01
	VV		"kabely"37**"patra"6**"výška patra"5**"počet na bm"2**"průměrné do poloviny budovy"2		1 110,000			
	VV		"P+P"121		121,000			
1237	M	35432545	příchytka kabelová 29-40mm	kus	981,000	35,76	35 080,56	CS ÚRS 2023 01
	VV		"kabely"31**"patra"6**"výška patra"5**"počet na bm"2**"průměrné do poloviny budovy"2		930,000			
	VV		"P+P"51		51,000			
1238	K	741910611	Montáž příchytka kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel D do 40 mm	kus	2 212,000	14,75	32 627,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741910611					
1239	M	35432540-R	příchytka kabelová 11-18mm s požární odolností	kus	2 752,000	33,84	93 127,68	
	VV		"kabely"38**"patra"6**"výška patra"5**"počet na bm"3*0,75		2 565,000			
	VV		"P+P"187		187,000			
1240	K	741910611	Montáž příchytka kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel D do 40 mm	kus	2 752,000	14,75	40 592,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741910611					
D emmp-IP Instalační přístroje							1 243 793,40	
1241	M	A023559-A01345	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, barva alpská bílá	ks	126,000	99,30	12 511,80	
	VV		126		126,000			
1242	M	A023559B-A00651214	Kryt spínače jednoduchý, barva alpská bílá	ks	126,000	84,67	10 668,42	
1243	M	A021754-0-2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	126,000	117,65	14 823,90	
1244	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový se zapojením vodičů	kus	126,000	108,17	13 629,42	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310101					
1245	M	A023559-A01345-1So	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1So, barva alpská bílá	ks	23,000	99,30	2 283,90	
	VV		23		23,000			
1246	M	A023559B-A00653214	Kryt spínače jednoduchý, s čírným průzorem, barva alpská bílá	ks	23,000	133,65	3 073,95	
1247	M	A021754-0-2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	23,000	117,65	2 705,95	
1248	K	741310103	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1So-1pólový s orientační doutnavkou se zapojením vodičů	kus	23,000	108,17	2 487,91	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310103					
1249	M	A023559-A21345-1S	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1S, barva alpská bílá	ks	26,000	112,89	2 935,14	
	VV		26		26,000			
1250	M	A023559B-A00653214	Kryt spínače jednoduchý, s čírným průzorem, barva alpská bílá	ks	26,000	133,65	3 474,90	
1251	M	A021754-0-2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	26,000	117,65	3 058,90	
1252	K	741310102	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1S-jednopólový se signální doutnavkou se zapojením vodičů	kus	26,000	108,17	2 812,42	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310102					
1253	M	A023559-A05345	Přístroj přepínače sériového, řazení 5, barva	ks	14,000	133,99	1 875,86	
	VV		14		14,000			
1254	M	A023559B-A00652214	Kryt spínače dělený, barva alpská bílá	ks	14,000	137,72	1 928,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1255	M	A021754-0-2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	14,000	117,65	1 647,10	
1256	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	kus	14,000	108,17	1 514,38	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310121					
1257	M	A023559-A06345	Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, barva	ks	64,000	105,74	6 767,36	
			VV 64	64,000				
1258	M	A023559B-A00651214	Kryt spínače jednoduchý, barva alpská bílá	ks	64,000	84,67	5 418,88	
1259	M	A021754-0-2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	64,000	117,65	7 529,60	
1260	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	64,000	108,17	6 922,88	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310122					
1261	M	A023559-A07345	Přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So, barva	ks	7,000	152,70	1 068,90	
			VV 7	7,000				
1262	M	A023559B-A00651214	Kryt spínače jednoduchý, barva alpská bílá	ks	7,000	84,67	592,69	
1263	M	A021754-0-2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	7,000	117,65	823,55	
1264	K	741310126	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů	kus	7,000	108,17	757,19	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310126					
1265	M	A026599-0-3026	Přístroj potenc. DALI TW výkon. pro tlač. spín. a otoč. ovl. (2116/11), barva bílá	ks	59,000	3 204,62	189 072,58	
			VV 59	59,000				
1266	M	A026599-0-0237	Kryt stmívače s otočným ovládáním, s upevňovací maticí, barva alpská bílá	ks	59,000	266,26	15 709,34	
1267	M	A021754-0-2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	59,000	117,65	6 941,35	
1268	K	741310203	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólový s plynulou regulací se zapojením vodičů	kus	59,000	108,17	6 382,03	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310203					
1269	M	A023559-A91345	Přístroj ovládače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So, barva	ks	112,000	110,51	12 377,12	
			VV "Tech"42	42,000				
			VV 70	70,000				
1270	M	A023559B-A00651214	Kryt spínače jednoduchý, barva alpská bílá	ks	112,000	84,67	9 483,04	
1271	M	A021754-0-2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	112,000	117,65	13 176,80	
1272	K	741310011	Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací prostředí normální se zapojením vodičů	kus	112,000	108,17	12 115,04	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310011					
1273	M	A023559-A88345BB	Přístroj spínače žaluziového kolébkového, řazení 1/0+1/0 bez blokování, barva bílá	ks	66,000	193,49	12 770,34	
			VV "Tech"66	66,000				
1274	M	A023559-A88345	Přístroj spínače žaluziového kolébkového, řazení 1/0+1/0 s blokováním, barva	ks	66,000	193,49	12 770,34	
1275	M	A021713-0-0163	Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem, barva alpská bílá	ks	66,000	179,89	11 872,74	
			VV "Tech"66	66,000				
1276	M	A021754-0-2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	66,000	117,65	7 764,90	
			VV "Tech"66	66,000				
1277	K	741310221	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení řazení 2-pro žaluzie se zapojením vodičů	kus	66,000	108,17	7 139,22	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310221					
1278	M	A023558A-06940 Br	Spínač jednopólový, s krytem a rámečkem, řazení 1, IP44	ks	4,000	193,62	774,48	
			VV 4	4,000				
1279	K	741310251	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólových prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	4,000	108,17	432,68	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310251					
1280	M	A023558A-06940 B	Přepínač střídavý, s krytem a rámečkem, řazení 6, IP44	ks	4,000	193,62	774,48	
			VV 4	4,000				
1281	K	741310263	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavých prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	4,000	108,17	432,68	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310263					
1282	M	A023558A-07940 B	Přepínač křížový, s krytem a rámečkem, řazení 7, IP44, barva bílá	ks	3,000	222,86	668,58	
			VV 3	3,000				
1283	K	741310269	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-křížových prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	3,000	108,17	324,51	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310269					
1284	M	A023553-01929 B	Spínač jednopólový, řazení 1, IP44, na povrch, barva bílá	ks	21,000	87,05	1 828,05	
			VV 21	21,000				
1285	K	741310031	Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	21,000	108,17	2 271,57	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310031					
1286	M	A023553-06929 B	Přepínač střídavý, řazení 6, IP44, na povrch, barva bílá	ks	15,000	91,14	1 367,10	
			VV 15	15,000				
1287	K	741310042	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	15,000	108,17	1 622,55	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310042					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1288	M	A023553-07929 B	Přepínač křížový, řazení 7, IP44, na povrch, barva bílá	ks	2,000	127,19	254,38	
1288	K	741310269	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-křížových prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	2,000	108,17	216,34	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310269					
1290	M	A023536N-C03252 11	Spínač stiskací PRESSTO, se signalizační doutnavkou, zapuštěný, barva bílá/bílá	ks	13,000	665,83	8 655,79	
VV			"Tech"13	13,000				
1291	K	741310413	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A venkovní nebo mokrě se zapojením vodičů	kus	13,000	108,17	1 406,21	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310413					
1292	M	A025519B-A02387 B	Zásuvka jednonás. chráněná, s clonkami, s víčkem, s bezšr. svorkami, barva alpská bílá	ks	166,000	136,35	22 634,10	
VV			"Tech"166	166,000				
1293	M	A025519B-A02357 B	Zásuvka jednonás. chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami, barva alpská bílá	ks	399,000	139,75	55 760,25	
VV			"Tech"399	399,000				
1294	M	A025519B-A02357 Z	Zásuvka jednonás. chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami, barva zelená	ks	450,000	170,03	76 513,50	
VV			"Tech"450	450,000				
1295	M	A025589B-A02357 Y	Zásuvka jednonás. s clon., se signalizací provozního stavu, bezšroub. sv., barva žlutá	ks	48,000	166,62	7 997,76	
VV			"Tech"48	48,000				
1295	M	A025589B-A02357 P	Zásuvka jednonás. s clon., se signalizací provozního stavu, bezšroub. sv., barva oranžová	ks	4,000	166,62	666,48	
VV			"Tech"4	4,000				
1297	M	A022495-0-0059	Svorka pro vyrovnání potenciálů dvojnásobná, zapuštěná, barva alpská bílá	ks	83,000	618,56	51 340,48	
VV			"Tech"83	83,000				
1298	M	A021754-0-2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	1 150,000	117,65	135 297,50	
VV			"Tech"1150	1 150,000				
1298	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	1 150,000	108,17	124 395,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313001					
1300	M	A025525N-C02357 B	Zásuvka 45x45 s ochranným kolíkem, s clonkami, barva bílá (RAL 9010)	ks	12,000	80,24	962,88	
VV			"Tech"12	12,000				
1301	M	A025525N-C02357 Z	Zásuvka 45x45 s ochranným kolíkem, s clonkami, barva zelená (RAL 6018)	ks	52,000	90,79	4 721,08	
VV			"Tech"52	52,000				
1302	M	A025580N-C03357 Y	Zásuvka 45x45 s ochr. kontakty, s clonkami, se signalizací provoz. stavu, barva žlutá (RAL 1018)	ks	2,000	90,79	181,58	
VV			"Tech"2	2,000				
1303	M	A025580N-C03357 P	Zásuvka 45x45 s ochr. kontakty, s clonkami, se signalizací provoz. stavu, barva oranžová (RAL 2004)	ks	4,000	90,79	363,16	
VV			"Tech"4	4,000				
1304	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	70,000	78,67	5 506,90	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313001					
1305	M	A012CMA178698 R1000	RTG-zásuvka, chráněná zapuštěná s víčkem, 3p., 16 A, IP 44, 6 h	ks	5,000	209,47	1 047,35	
VV			"Tech"5	5,000				
1306	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	5,000	147,51	737,55	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313001					
1307	M	A025518A-2999 B	Zásuvka jednonás. s clonkami, víčkem, rámečkem, s drápkou, IP44, barva bílá	ks	29,000	1 101,75	31 950,75	
VV			"Tech"29	29,000				
1308	K	741313033 R	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů, IP44	kus	29,000	108,17	3 136,93	
1308	M	A025518-2929 B	Zásuvka jednonásobná s víčkem, IP44, barva bílá, nástěnná montáž	ks	42,000	93,51	3 927,42	
VV			"Tech"42	42,000				
1310	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokrě se zapojením vodičů	kus	42,000	108,17	4 543,14	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313082					
1311	M	A022CMA178699 R1000	Zásuvka průmyslová IP 44, zapuštěná, 6 h, barva světle šedá-červená	ks	2,000	249,59	499,18	
1312	K	741313351	Montáž zásuvek průmyslových vestavných provedení IP 44 3P+N+PE 16 A se zapojením vodičů	kus	2,000	147,51	295,02	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313351					
1313	M	A022CMA193115 R1000	Zásuvka nástěnná, 5p., 16 A, IP 44, 6 h, barva šedá-červená	ks	2,000	110,19	220,38	
VV			"Tech"2	2,000				
1314	M	A022CMA193139 R1000	Zásuvka nástěnná, 5p., 32 A, IP 44, 6 h, barva šedá-červená	ks	1,000	135,99	135,99	
VV			"Tech"1	1,000				
1315	K	741313052	Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů	kus	3,000	147,51	442,53	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313052					
1316	M	A026800-0-2519	"IR1" Snímač pohybu stropní, vestavný do SDK, IP40, specifikace - viz Technické podmínky	ks	52,000	2 864,58	148 958,16	
VV			52	52,000				
1317	M	F04IS2360	"IR2" Snímač pohybu stropní, vestavný do podhledu, IP54, specifikace - viz Technické podmínky	ks	20,000	1 370,86	27 417,20	
VV			20	20,000				
1318	M	F04IS360-3	"IR3" Snímač pohybu stropní, přísazený, IP54, specifikace - viz Technické podmínky	ks	1,000	1 713,67	1 713,67	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1319	M	A02IS2180	"IR4" Snímač pohybu nástěnný, černý, IP54, specifikace - viz Technické podmínky	ks	1,000	1 439,42	1 439,42	
1320	M	ZU22154682	"DA1 - DALI čidlo stropní - snímání denního osvětlení, vestavné do SDK, IP30, pro systém, DALI, specifikace - viz Technické podmínky	ks	1,000	2 116,46	2 116,46	
1321	K	741311003	Montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením vodičů	kus	75,000	245,85	18 438,75	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741311003					
1322	M	INFRAZARIC	Nástěnný infrazářič pro novorozence, 800W,230VAC, s vestavěným časovým spínačem	ks	13,000	1 521,12	19 774,56	
			VV "Tech"13	13,000				
1323	K	741370171R	Montáž - infrazářič nástěnný	kus	13,000	845,71	10 994,23	
1324	M	H037709737	Zásuvková rozvodnice IP44. Zásuvky zepředu. 2xzás.230V/16A, 1xzás.400V/16A. Jištěno proud. chr.a jističi.	ks	7,000	3 777,43	26 442,01	
			VV 7	7,000				
1325	K	741210121	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 10 kg	kus	7,000	472,03	3 304,21	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741210121					
D emmp-ULM			Úložný materiál					1 458 244,64
1326	M	K11kk04020	PK 120X55 D, PARAPETNÍ KANÁL DUTÝ 120x55mm, pro přístroje MODUL45, kompletní, RAL9003	m	20,000	447,34	8 946,80	
			VV "Tech"20	20,000				
1327	K	741110513	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 120 do 180 mm s víčkem	m	20,000	127,84	2 556,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110513					
1328	M	ISSHS461OT3RW	Instalační sloup podlahový 680x212x212mm	ks	1,000	15 821,70	15 821,70	
			VV 1	1,000				
1329	M	ISSHS4SR40	Ochranný rám instalačního sloupu	ks	1,000	1 953,14	1 953,14	
			VV 1	1,000				
1330	M	71GD6	Přístrojová krabice do instalačního sloupu	ks	10,000	74,47	744,70	
			VV 10	10,000				
1331	K	M-IS	Montáž instalačního sloupu	ks	1,000	2 065,11	2 065,11	
1332	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	609,000	24,32	14 810,88	CS ÚRS 2023 01
			VV "Světelné"98	98,000				
			VV "Tech"493	493,000				
			VV "P+P"18	18,000				
1333	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	358,000	38,59	13 815,22	CS ÚRS 2023 01
			VV "Světelné"49	49,000				
			VV "Tech"300	300,000				
			VV "P+P"9	9,000				
1334	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	548,000	61,61	33 762,28	CS ÚRS 2023 01
			VV "Tech"548	548,000				
1335	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	1 515,000	49,17	74 492,55	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110511					
1336	M	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	405,000	5,11	2 069,55	CS ÚRS 2023 01
			VV "Světelné-ovl."11*6*3	198,000				
			VV "Tech"180	180,000				
			VV "P+P"27	27,000				
1337	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	405,000	19,67	7 966,35	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110061					
1338	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	567,000	7,59	4 303,53	CS ÚRS 2023 01
			VV "Tech"552	552,000				
			VV "Sv. puty"3*5	15,000				
1339	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	567,000	24,58	13 936,86	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110062					
1340	M	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	50,000	50,79	2 539,50	CS ÚRS 2023 01
			VV "Tech"50	50,000				
1642	K	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	50,000	29,50	1 475,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110063					
1341	M	K11kk02282	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, do SDK	ks	201,000	19,71	3 961,71	
			VV "Tech"159	159,000				
			VV "Světelné"42	42,000				
1342	K	741112002	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro sádkartonové příčky	kus	201,000	49,17	9 883,17	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112002					
1343	M	K11kk01893	KEZ, KRABICE EL. DO ZATEPLENÍ,	ks	5,000	443,65	2 218,25	
			VV 5	5,000				
1344	M	K11kk02431	KU 68-1902, KRABICE UNIVERZÁLNÍ, ŠEDÁ S VÍČKEM	ks	57,000	12,39	706,23	
			VV "Tech"57	57,000				
1345	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	62,000	39,34	2 439,08	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112001					
1346	M	K11kk02173	KO 125, KRABICE ODBOČNÁ, ŠEDÁ	ks	3,000	113,70	341,10	
			VV "Světelné - puty"3	3,000				
1347	M	K11kk02175	"KX" KO 125 E/EQ02, KRABICE ODB. S EQ SVORK., ŠEDÁ	ks	53,000	325,66	17 259,98	
			VV "Tech"53	53,000				
1348	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	56,000	147,51	8 260,56	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112003					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1349	M	K11kk02432	KRABICE UNIVERZÁLNÍ 68mm S VÍČKEM A SVORKOVNICÍ	ks	85,000	53,14	4 516,90	
	VV		"Tech"50		50,000			
	VV		"Světelné"35		35,000			
1350	M	K11kk02393	KRABICE ROZVODNÁ 97mm, S VÍČKEM A SVORKOVNICÍ	ks	15,000	136,63	2 049,45	
	VV		"Světelné"15		15,000			
1351	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	100,000	63,92	6 392,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112061					
1352	M	K11kk02286	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, s možností spojení v souvislou řadu s roztečí 71mm	ks	1 525,000	6,29	9 592,25	
	VV		"Tech"1134		1 134,000			
	VV		"Světelné"117+4+21+67+12+64+4+25+7+3+52+15		391,000			
1353	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	1 525,000	24,58	37 484,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112001					
1354	M	K11kk00795	KRABICE PANCÉŘOVÁ, +VÍKO+PRŮCH.+SVORK./TM.ŠEDÁ (93x93x47mm)	ks	784,000	177,31	139 011,04	
	VV		"Světelné-ovl."393+42+19+14+1		469,000			
	VV		"Světelné-svitidla"315		315,000			
1355	M	K11kk00804	KRABICE PANCÉŘOVÁ, +VÍKO+PRŮCH.+SVORK./TM.ŠEDÁ (116x116x50mm)	ks	679,000	195,29	132 601,91	
	VV		"Tech"604		604,000			
	VV		"Světelné"75		75,000			
1356	K	741112201	Montáž krabice pancéřová protahovací plastová 120x120 mm	kus	1 463,000	108,17	158 252,71	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112201					
1357	M	K11kk02411r	KRABICE S KRYTÍM IP 66, 177x126x92 bez svorkovnice	ks	39,000	152,86	5 961,54	
	VV		"Světelné"39		39,000			
1358	K	741112202	Montáž krabice pancéřová protahovací plastová 170x170 mm	kus	39,000	59,00	2 301,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112202					
1359	M	K11kk00820	KRABICE S KRYTÍM IP 54, POŽÁRNÍ ODOLNOST P90-R, RAL2004 (vč. kotev)	ks	349,000	602,64	210 321,36	
	VV		"PK+PV"40+10		50,000			
	VV		"NO"264		264,000			
	VV		"OST"35		35,000			
1360	K	741112022	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm	kus	349,000	78,67	27 455,83	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112022					
1361	M	SKD1	Svazkový kabelový držák (60x30mm) včetně kotvy		4 534,000	43,05	195 188,70	
	VV		"Světelné"2023*2+"P+P"488		4 534,000			
1362	M	K11kk00511P	PŘÍCHYTKA KABELOVÁ TYP OMEGA14+17MM, POZINKOVÁNO, POŽÁRNÍ ODOLNOST, vč. kotvy	ks	2 260,000	62,46	141 159,60	
	VV		"NO+PBZ"679*3		2 037,000			
	VV		"P+P"223		223,000			
1363	K	741910611	Montáž příchytky kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel D do 40 mm	kus	6 794,000	14,75	100 211,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741910611					
1364	M	uzem_ss_m8	Samofezný šroub M6	ks	115,000	1,89	217,35	
	VV		"Tech"115		115,000			
1365	M	uzem_vp_M6	Vějířová podložka pro šroub M6	ks	115,000	0,21	24,15	
	VV		"Tech"115		115,000			
1366	M	E011132707	Zemnicí svorka ZS 4 (standard: Ms matice + podložka)	ks	142,000	22,28	3 163,76	
	VV		"Tech"142		142,000			
1367	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	257,000	49,17	12 636,69	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420021					
1368	M	E011131307	Zemnicí svorka ZSA 16	ks	216,000	15,16	3 274,56	
	VV		"Tech"216		216,000			
1369	M	E011142708	Páska měděná uzemňovací ZS 16 - délka 0,5 m	ks	216,000	18,14	3 918,24	
	VV		"Tech"216		216,000			
1370	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	216,000	49,17	10 620,72	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420021					
1371	M	G0120020877	670/2 KU, Cu proudová svorka	KS	17,000	277,82	4 722,94	
	VV		"Tech"17		17,000			
1372	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	17,000	49,17	835,89	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420021					
	D	emmp-VK	Vodiče a kabely				6 496 375,09	
1373	M	K03lam00176	1-CHA-R 4	m	3 468,000	29,27	101 508,36	
	VV		"Tech"2312*1,5		3 468,000			
1374	M	K03lam00177	1-CHA-R 6	m	4 929,000	38,24	188 484,96	
	VV		"Tech"3286*1,5		4 929,000			
1375	M	K03lam00178	1-CHA-R 10	m	1 620,000	53,08	85 989,60	
	VV		"Tech"1080*1,5		1 620,000			
1376	M	K03lam00179	1-CHA-R 16	m	1 029,000	73,26	75 384,54	
	VV		"Tech"686*1,5		1 029,000			
1377	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	11 046,000	20,65	228 099,90	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741120201					
1378	M	K03lam00180	1-CHA-R 25	m	967,500	106,79	103 319,33	
	VV		"Tech"645*1,5		967,500			
1379	K	741120203	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	967,500	24,58	23 781,15	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741120203					
1386	M	K03lam00182	1-CHA-R 50	m	71,500	190,47	13 618,61	
	VV		"Tech"55*1,3		71,500			
1387	M	K03lam00183	1-CHA-R 70	m	102,700	255,32	26 221,36	
	VV		"Tech"79*1,3		102,700			
1382	K	741120305	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 50-70 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	174,200	34,42	5 995,96	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741120305					
1383	M	K0111110073J	CYKY-J 3 x 6	m	51,000	54,72	2 790,72	
	VV		"ROZV"38		38,000			
	VV		"P+P"4+9		13,000			
1384	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	51,000	22,62	1 153,62	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122611					
1385	M	K0111187000J	CYKY-J 4x10	m	503,000	107,05	53 846,15	
	VV		"ROZV"2*15+4*15+3*4*15+2*4*15+2*15		420,000			
	VV		"P+P"45+38		83,000			
1386	K	741122623	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	503,000	29,50	14 838,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122623					
1387	M	K0111187002J	CYKY-J 5x10 RE	m	58,000	135,91	7 882,78	
	VV		"ROZV"45		45,000			
	VV		"P+P"9+4		13,000			
1388	K	741122643	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	58,000	29,50	1 711,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122643					
1389	M	K0111183001J	1-CYKY-J 5x25 RMV	m	106,000	365,93	38 788,58	
	VV		"ROZV"35+49		84,000			
	VV		"P+P"7+15		22,000			
1390	K	741122624r525	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	106,000	34,42	3 648,52	
1391	M	K0111183002J	1-CYKY-J 5x35 RMV	m	162,000	517,11	83 771,82	
	VV		"ROZV"35+47+47		129,000			
	VV		"P+P"15+18		33,000			
1392	K	741122625r535	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x35 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	162,000	39,34	6 373,08	
1393	M	K0111183004	1-CYKY 5x70 SM	m	102,000	999,35	101 933,70	
	VV		"Rozvaděče"42+48		90,000			
	VV		"P+P"12		12,000			
1394	K	741122632r570	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x50+35 až 95+50 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	102,000	49,17	5 015,34	
1395	M	K01DG200004003BJ	1-CXKH-R(J) 3X4 RE B2s1d0 M	m	405,000	56,47	22 870,35	
	VV		"Rozvaděče"85+89+92+95		361,000			
	VV		"P+P"26+18		44,000			
1396	M	K01DG200006003B	1-CXKH-R 3X6 RE B2s1d0 M	m	1 235,000	78,06	96 404,10	
	VV		"ROZV"138+105+112+129+98+122+95+48+78+109+85		1 119,000			
	VV		"P+P"47+69		116,000			
1397	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	1 640,000	22,62	37 096,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122611					
1398	M	K0116073021J	1-CXKH-R(J) 4X10 RE B2s1d0 M	m	772,000	156,48	120 802,56	
	VV		"ROZV"45+48+48+49+49+50+50+35+35+35+30+30+30+30+30+26+28+30		683,000			
	VV		"P+P"48+41		89,000			
1399	K	741122623	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	772,000	29,50	22 774,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122623					
1400	M	K01DG200006005BJ	1-CXKH-R(J) 5X6 RE B2s1d0 M	m	596,000	116,12	69 207,52	
	VV		"ROZV"79+74+88+82+79+31+49		513,000			
	VV		"P+P"48+35		83,000			
1401	K	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	596,000	24,58	14 649,68	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122642					
1402	M	K0116073009J	1-CXKH-R(J) 5X10 RE B2s1d0 M	m	1 597,000	188,05	300 315,85	
	VV		"ROZV"128+122+98+92+115+85+68+115+69+112+68+28+45+99+85+69		1 398,000			
	VV		"P+P"112+87		199,000			
1403	K	741122643	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	1 597,000	29,50	47 111,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122643					
1404	M	K0116073010J	1-CXKH-R(J) 5X16 RE B2s1d0 M	m	1 097,000	291,88	320 192,36	
	VV		"ROZV"97+102+115+108+75+75+108+68+35+95+88+42		1 008,000			
	VV		"P+P"48+41		89,000			
1405	K	741122644	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	1 097,000	29,50	32 361,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122644					
1406	M	K0116073028J	1-CXKH-R(J) 5X25 RMV B2s1d0 M	m	829,000	476,19	394 761,51	
	VV		"ROZV"98+92+135+79+91+89+89+45		718,000			
	VV		"P+P"52+59		111,000			
1407	K	741122624r525	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	829,000	34,42	28 534,18	
1408	M	K0116073029J	1-CXKH-R(J) 5X35 RMV B2s1d0 M	m	446,000	684,26	305 179,96	
	VV		"ROZV"89+99+91+88		367,000			
	VV		"P+P"42+37		79,000			
1409	K	741122625r535	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x35 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	446,000	39,34	17 545,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1410	M	K0116073003J	1-CXKH-R(J) 5x50 SM B2s1d0 M	m	118,000	935,20	110 353,60	
	VV		"ROZV"95		95,000			
	VV		"P+P"8+15		23,000			
1411	K	741122632r550	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x50 až 5x95 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	118,000	49,17	5 802,06	
1412	M	K0111110089	CYKY 2 x 1,5	m	54,000	10,33	557,82	
	VV		"Osvětlení"42		42,000			
	VV		"P+P"12		12,000			
1413	K	741122201	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	54,000	21,63	1 168,02	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122201					
1414	M	K0111110068-O	CYKY-O 3 x 1,5	m	109,000	13,18	1 436,62	
	VV		"Osvětlení"85		85,000			
	VV		"P+P"24		24,000			
1415	M	K0111110068-J	CYKY-J 3 x 1,5	m	463,500	13,18	6 108,93	
	VV		"Osvětlení RMD-021"269+95+42		406,000			
	VV		"Tech"15*1,1		16,500			
	VV		"P+P"15+26		41,000			
1416	M	K0111110070	CYKY-J 3 x 2,5	m	272,800	21,73	5 927,94	
	VV		"Tech"248*1,1		272,800			
1417	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	845,300	22,62	19 120,69	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122211					
1418	M	K0111110075J	CYKY-J 4 x 1,5	m	12,000	18,59	223,08	
	VV		"Osvětlení"12		12,000			
1419	K	741122621	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	12,000	22,62	271,44	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122621					
1420	M	K0111110082-J	CYKY-J 5 x 2,5	m	52,800	35,48	1 873,34	
	VV		"Tech"48*1,1		52,800			
1421	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	52,800	23,60	1 246,08	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122231					
1422	M	K0111110083	CYKY 5 x 4	m	88,000	57,23	5 036,24	
	VV		"Tech"80*1,1		88,000			
1423	K	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	88,000	24,58	2 163,04	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122232					
1424	M	K0111187002	CYKY 5x10 RE	m	93,500	134,55	12 580,43	
	VV		"Tech"85*1,1		93,500			
1425	K	741122233	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	93,500	29,50	2 758,25	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122233					
1426	M	K01DG20000150 2B-O	1-CXKH-R(O) 2X1,5 RE B2s1d0 M	m	3 865,000	21,48	83 020,20	
	VV		"Světelné-ovl. 2PP"65+"1PP"45+95+"1NP"148+"2NP"145+85+"3NP"183+"4 NP"88+"schodiště"2"(43*5+95)		1 474,000			
	VV		"DALI"1PP"158+"1NP"260+"2NP"199+"3NP"277+"4NP"95		989,000			
	VV		"LED-pásky"425		425,000			
	VV		"Tech"410*1,1		451,000			
	VV		"oprava2023" -30-25-69		-124,000			
	VV		"P+P"358+292		650,000			
1427	K	741122201	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	3 865,000	21,63	83 599,95	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122201					
1428	M	K01DG20000150 3B-O	1-CXKH-R(O) 3x1,5 RE B2s1d0 M	m	1 727,000	25,11	43 364,97	
	VV		"Světelné-ovl."928+458		1 386,000			
	VV		"P+P"178+163		341,000			
1429	M	K01DG20000150 3B-J	1-CXKH-R(J) 3x1,5 RE B2s1d0 M	m	11 072,900	25,11	278 040,52	
	VV		"Světelné RMD-011"513+28+"RMDU-012"562+187+"RMD- 101"589+25+"RMDU-102"559+255+"RMDU- 201"887+167+"RMDU-202"602+132		4 506,000			
	VV		"RMDU-301"894+285+"RMDU-302"562+118+"RMDU- 401"920+223+"RMDU-402"782+68		3 852,000			
	VV		"Tech"1019*1,1		1 120,900			
	VV		"P+P"869+725		1 594,000			
1430	M	K01DG20000250 3B-J	1-CXKH-R(J) 3x2,5 RE B2s1d0 M	m	10 761,600	35,49	381 929,18	
	VV		"Rozvadece"95+96+96		287,000			
	VV		"Tech"9486*1,1		10 434,600			
	VV		"P+P"15+25		40,000			
1431	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	23 561,500	22,62	532 961,13	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122211					
1432	M	K01DG20000150 4B	1-CXKH-R(J) 4X1,5 RE B2s1d0 M	m	376,000	32,85	12 351,60	
	VV		"Světelné-1PP"92+"1NP"126+"2NP"85		303,000			
	VV		"P+P"48+25		73,000			
1433	M	K01DG20000150 4B-O	1-CXKH-R(O) 4X1,5 RE B2s1d0 M	m	214,000	32,85	7 029,90	
	VV		"Světelné"175		175,000			
	VV		"P+P"18+21		39,000			
1434	K	741122219	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	590,000	22,62	13 345,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122219					
1435	M	K01DG20000150 5B-J	1-CXKH-R(J) 5x1,5 RE B2s1d0 M	m	2 589,000	38,00	98 382,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Světelné- rampy- 1PP*75+2NP*145+4NP*188+"schodiště"2*(97*5+95)		1 568,000			
	VV		"oprava2023"30+25+69		124,000			
	VV		"chodby - 2NP*185+3NP*179+4NP*188		552,000			
	VV		"P+P"254+91		345,000			
1436	M	K01DG20000250 5B-J	1-CXKH-R(J) 5x2,5 RE B2s1d0 M	m	214,000	54,03	11 562,42	
	VV		"ROZV"95+32		127,000			
	VV		"Tech"40*1,1		44,000			
	VV		"P+P"25+18		43,000			
1437	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	2 803,000	23,60	66 150,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122231					
1438	M	K01DG20000400 5B	NOPOVIC 1-CXKH-R 5X4 RE B2s1d0 M	m	33,000	82,81	2 732,73	
	VV		"Tech"30*1,1		33,000			
1439	K	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	33,000	24,58	811,14	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122232					
1440	M	K01DG24000150 2B	1-CXKH-V P90-R 2x1,5 RE B2s1d0 M	m	1 080,000	39,82	43 005,60	
	VV		"RH"32+32+37		101,000			
	VV		"RMD"20+60+98+72+98+25+29+50+71+55+76+52		706,000			
	VV		"RNO"12+57		69,000			
	VV		"P+P"109+95		204,000			
1441	K	741122601	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	1 080,000	21,63	23 360,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122601					
1442	M	K01DG24000150 3B	1-CXKH-V P90-R 3x1,5 RE B2s1d0 M	m	8 231,000	50,32	414 183,92	
	VV		"NO"74+(471+6*110)+806+850+801+720+459+75		4 916,000			
	VV		"PK"52+29+120+55+83+36+140+86+134+70+120+100+54+5 4+50+63+63+85+85+80+120+350		2 029,000			
	VV		"P+P"751+535		1 286,000			
1443	M	K01DG24000250 3B	1-CXKH-V P90-R 3X2,5 RE B2s1d0 M	m	323,000	60,11	19 415,53	
	VV		"Poz.Vent"75+62		137,000			
	VV		"SLP-vývody"7+18+20+25+37		107,000			
	VV		"P+P"38+41		79,000			
1444	M	K01DG24000600 3B	1-CXKH-V P90-R 3X6 RE B2s1d0 M	m	85,000	120,13	10 211,05	
	VV		"RNO"57+7		64,000			
	VV		"P+P"21		21,000			
1445	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	8 639,000	22,62	195 414,18	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122611					
1446	M	K0116075018	1-CXKH-V P90-R 4x10 RE B2s1d0 M	m	85,000	297,77	25 310,45	
	VV		"RNO"57+7		64,000			
	VV		"P+P"21		21,000			
1447	K	741122623	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	85,000	29,50	2 507,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122623					
1448	M	K01DG24000150 5B	1-CXKH-V P90-R 5X1,5 RE B2s1d0 M	m	85,000	70,49	5 991,65	
	VV		"CS+TS"85		85,000			
1449	M	K01DG24000250 5B	1-CXKH-V P90-R 5X2,5 RE B2s1d0 M	m	159,000	99,25	15 780,75	
	VV		"PV"30+68		98,000			
	VV		"P+P"22+39		61,000			
1450	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	244,000	23,60	5 758,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122641					
1451	M	K01DG24000400 5B	1-CXKH-V P90-R 5X4 RE B2s1d0 M	m	449,000	125,50	56 349,50	
	VV		"PV"53+53+120+120		346,000			
	VV		"P+P"68+35		103,000			
1452	M	K01DG24000600 5B	1-CXKH-V P90-R 5X6 RE B2s1d0 M	m	83,000	179,61	14 907,63	
	VV		"PBZ-2"57+7		64,000			
	VV		"P+P"19		19,000			
1453	K	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	532,000	24,58	13 076,56	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122642					
1454	M	K0116075026	1-CXKH-V P90-R 5x10 RE B2s1d0 M	m	290,000	353,45	102 500,50	
	VV		"RNO-1"17		17,000			
	VV		"Evak.výtahy"98+135		233,000			
	VV		"P+P"29+11		40,000			
1455	K	741122643	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	290,000	29,50	8 555,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122643					
1456	M	K01DG247x15	1-CXKH-V P90-R 7X1,5 RE B2s1d0 M	m	170,000	93,89	15 961,30	
	VV		"CS+TS"85+85		170,000			
1457	K	741122647	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 7x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	170,000	24,58	4 178,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122647					
1458	M	K01DG2412x15	1-CXKH-V P90-R 12X1,5 RE B2s1d0 M	m	83,000	159,83	13 265,89	
	VV		"PBZ-2"57+7		64,000			
	VV		"P+P"19		19,000			
1459	K	741122651	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 12x1,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	83,000	24,58	2 040,14	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122651					
1460	M	K0116075022	1-CXKH-V P90-R 4x70 SM B2s1d0 M	m	82,000	1 293,84	106 094,88	
	VV		"R-PBZ-1"31+35		66,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv "P+P"9+7		16,000			
1461	K	741122632	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x50+35 až 95+50 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	82,000	49,17	4 031,94	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122632					
1462	M	K03lam00352	JXFE-V [2x2x0,8]	m	129,000	11,11	1 433,19	
			vv "RNO"57+7 64,000					
			vv "Tech"40*1,1 44,000					
			vv "P+P"21 21,000					
1463	K	741124701	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY)	m	129,000	20,65	2 663,85	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741124701					
1464	M	K01DP420001502F	H05VV-F 2 x 1,50 HAR	m	17,600	13,35	234,96	
			vv "Tech"16*1,1 17,600					
1465	K	741122201	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	17,600	21,63	380,69	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122201					
1466	M	K03lam00303	1-CHFE-R 5x1,00	m	36,500	38,00	1 387,00	
			vv "Tech"15*1,1 16,500					
			vv "BMS-UPS" 20 20,000					
1467	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	36,500	23,60	861,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122231					
1468	M	K03lam00365	J-H(S)H 2x2x0,80	m	2 007,500	25,84	51 873,80	
			vv "Tech-žal"1220*1,1 1 342,000					
			vv "Tech-BMS"605*1,1 665,500					
1469	K	741124701	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY)	m	2 007,500	20,65	41 454,88	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741124701					
1470	M	A05ZZ1	A05ZZ1-F 4G0,75	m	1 111,000	15,54	17 264,94	
			vv "Tech"1010*1,1 1 111,000					
1471	K	741120501	Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně (např. CGSG)	m	1 111,000	19,67	21 853,37	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741120501					
1472	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	14 679,000	14,75	216 515,25	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130001					
			vv "Tech"3385 3 385,000					
			vv "2x1,5" 2*2*(0) 0,000					
			vv "3x2,5" 3*2*(0) 0,000					
			vv "5x2,5" 5*2*(2+0) 20,000					
			vv "Rozvadece K0"1*5*2+2*3*2 22,000					
			vv "NO-rozv"3*23+"PBZ-ost"3*5+"OSV-rozv"130*3+"DALI-rozv"13*2*3 552,000					
			vv "SVITIDLA"(412+10+3+152+14+8+72+13)*3*2+"DALI-sv"(18+29+75+10+34+5+46+30)*2*2 5 092,000					
			vv "NO-svitidla"(182+79)*3*2 1 566,000					
			vv "LED pásky"53*2+25*3*2 256,000					
			vv "Cidla"75*3*2 450,000					
			vv "Spínače"(125+14+4)*2*2+(23+67+70+21+15)*3*2+(26+7+3+15+1)*4*2+(53)*5*2 2 694,000					
			vv "oprava2023"3*3*2 18,000					
			vv "PBZ"40*3*3+5*5*4+"ROZV"(11)*2*2+"CS+TS"(7+7+5+12)*2 566,000					
			vv "RNO"2*5*5+2*2*2 58,000					
1473	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	228,000	21,63	4 931,64	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130003					
			vv "Tech"228 228,000					
1474	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	680,000	24,58	16 714,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130004					
			vv "3x4" 3*2*(3+0) 18,000					
			vv "3x6" 3*2*(12+0) 72,000					
			vv "5x6" 5*2*(8+"PBZ"4) 120,000					
			vv "Tech"470 470,000					
			vv "přístroje"					
			vv "MX"					
			vv "KX"					
1475	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	1 034,000	31,47	32 539,98	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130005					
			vv "4x10" 4*2*(59+0) 472,000					
			vv "5x10" 5*2*(16+"RNO"4) 200,000					
			vv "Tech"362 362,000					
			vv "MX"					
1476	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	226,000	42,29	9 557,54	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130006					
			vv "5x16" 5*2*(12+0) 120,000					
			vv "Tech"106 106,000					
			vv "KX"					
1477	K	741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	161,000	51,14	8 233,54	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130007					
			vv "5x25"5*2*(9) 90,000					
			vv "Tech"71 71,000					
			vv "MX"					
1478	K	741130008	Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	94,000	62,94	5 916,36	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130008					
			vv "CHBU 4x50+1x35" 1*2*(2) 4,000					
			vv "5x35" 5*2*(9) 90,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1475	K	741130011	Ukončení vodič izolovaný do 50 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	11,000	84,57	930,27	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130011					
		VV	"Tech"1		1,000			
		VV	"5x50" 5*2*(1)		10,000			
1480	K	741130012	Ukončení vodič izolovaný do 70 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	37,000	96,37	3 565,69	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130012					
		VV	"Tech"1		1,000			
		VV	"4x70" 4*2*(2)		16,000			
		VV	"5x70" 5*2*(2)		20,000			
1481	K	741130014	Ukončení vodič izolovaný do 120 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	14,000	122,92	1 720,88	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130014					
		VV	"AYKY 3x240+120" 1*2*(3+2+2)		14,000			
1482	K	741130017	Ukončení vodič izolovaný do 240 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	42,000	255,68	10 738,56	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130017					
		VV	"AYKY 3x240+120" 3*2*(3+2+2)		42,000			
1483	M	K0111182027	1-AYKY 4x240 SM	m	24,000	443,66	10 647,84	
		VV	"propoj RH.M a RH.D" 2*10		20,000			
		VV	"Z+P" 4		4,000			
1484	K	741123322	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x240 mm2 uložený pevně (např. AYKY)	m	24,000	78,67	1 888,08	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741123322					
1485	M	K05d0536	1-CHBU 1x35	m	90,000	162,75	14 647,50	
		VV	"4x50+1x35" 1*(8+7+11+7+3*15)		78,000			
		VV	"z+p" 12		12,000			
1486	K	741120303	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	90,000	247,81	22 302,90	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741120303					
1487	M	K05d0537	1-CHBU 1x50	m	380,000	224,37	85 260,60	
		VV	"4x50+1x35" 4*(8+7+11+7+3*15)		312,000			
		VV	"z+p" 68		68,000			
1488	K	741120305	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 50-70 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	380,000	34,42	13 079,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741120305					
	D	emmp-OSV	Svítlidla a světelné zdroje				2 640 455,12	
1489	M	A11	Svítlidlo A11, specifikace viz Technické podmínky	ks	8,000	1 577,18	12 617,44	
		VV	8		8,000			
1490	M	A11s	Svítlidlo A11s, specifikace viz Technické podmínky	ks	18,000	4 748,38	85 470,84	
		VV	18		18,000			
1491	M	A21	Svítlidlo A21, specifikace viz Technické podmínky	ks	4,000	3 852,65	15 410,60	
		VV	4		4,000			
1492	M	A21s	Svítlidlo A21s, specifikace viz Technické podmínky	ks	31,000	4 314,12	133 737,72	
		VV	31		31,000			
1493	M	B11	Svítlidlo B11, specifikace viz Technické podmínky	ks	13,000	1 638,60	21 301,80	
		VV	13		13,000			
1494	M	B11s	Svítlidlo B11s, specifikace viz Technické podmínky	ks	68,000	2 110,49	143 513,32	
		VV	68		68,000			
1495	M	B12	Svítlidlo B12, specifikace viz Technické podmínky	ks	45,000	957,72	43 097,40	
		VV	45		45,000			
1496	M	B21s	Svítlidlo B21s, specifikace viz Technické podmínky	ks	18,000	4 315,10	77 671,80	
		VV	18		18,000			
1497	M	B22	Svítlidlo B22, specifikace viz Technické podmínky	ks	26,000	3 853,73	100 196,98	
		VV	26		26,000			
1498	M	C11	Svítlidlo C11, specifikace viz Technické podmínky	ks	6,000	985,53	5 913,18	
		VV	6		6,000			
1499	M	C12	Svítlidlo C12, specifikace viz Technické podmínky	ks	29,000	858,54	24 897,66	
		VV	29		29,000			
1500	M	C12s	Svítlidlo C12s, specifikace viz Technické podmínky	ks	4,000	1 359,49	5 437,96	
		VV	4		4,000			
1501	M	C21s	Svítlidlo C21s, specifikace viz Technické podmínky	ks	4,000	2 370,02	9 480,08	
		VV	4		4,000			
1502	M	C21zv	Svítlidlo C21zv, specifikace viz Technické podmínky	ks	7,000	2 370,02	16 590,14	
		VV	7		7,000			
1503	M	C22	Svítlidlo C22, specifikace viz Technické podmínky	ks	6,000	2 370,02	14 220,12	
		VV	6		6,000			
1504	M	C22s	Svítlidlo C22s, specifikace viz Technické podmínky	ks	2,000	2 875,56	5 751,12	
		VV	2		2,000			
1505	M	D11	Svítlidlo D11, specifikace viz Technické podmínky	ks	5,000	2 312,67	11 563,35	
		VV	5		5,000			
1506	M	D11d	Svítlidlo D11d, specifikace viz Technické podmínky	ks	2,000	2 546,85	5 093,70	
		VV	2		2,000			
1507	M	D12	Svítlidlo D12, specifikace viz Technické podmínky	ks	52,000	2 312,67	120 258,84	
		VV	52		52,000			
1508	M	D21	Svítlidlo D21, specifikace viz Technické podmínky	ks	1,000	2 312,67	2 312,67	
		VV	1		1,000			
1509	M	D22	Svítlidlo D22, specifikace viz Technické podmínky	ks	4,000	2 312,67	9 250,68	
		VV	4		4,000			
1510	M	E11	Svítlidlo E11, specifikace viz Technické podmínky	ks	6,000	2 506,49	15 038,94	
		VV	6		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1511	M	E11d	Svítilno E11d, specifikace viz Technické podmínky	ks	16,000	3 699,19	59 187,04	
	VV		16		16,000			
1512	M	E11s	Svítilno E11s, specifikace viz Technické podmínky	ks	34,000	2 987,53	101 576,02	
	VV		34		34,000			
1513	M	E21	Svítilno E21, specifikace viz Technické podmínky	ks	8,000	2 312,67	18 501,36	
	VV		8		8,000			
1514	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	417,000	383,52	159 927,84	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372112					
1515	M	H11	Svítilno H11, specifikace viz Technické podmínky	ks	2,000	4 455,90	8 911,80	
	VV		2		2,000			
1516	M	H12	Svítilno H12, specifikace viz Technické podmínky	ks	2,000	14 357,46	28 714,92	
	VV		2		2,000			
1517	M	H13s	Svítilno H13s, specifikace viz Technické podmínky	ks	2,000	5 579,56	11 159,12	
	VV		2		2,000			
1518	M	H14s	Svítilno H14s, specifikace viz Technické podmínky	ks	1,000	4 654,51	4 654,51	
	VV		1		1,000			
1519	M	H15s	Svítilno H15s, specifikace viz Technické podmínky	ks	1,000	5 348,56	5 348,56	
	VV		1		1,000			
1520	M	H16s	Svítilno H16s, specifikace viz Technické podmínky	ks	1,000	8 123,72	8 123,72	
	VV		1		1,000			
1521	M	H17s	Svítilno H17s, specifikace viz Technické podmínky	ks	1,000	9 047,17	9 047,17	
	VV		1		1,000			
1522	K	741372111R	Montáž svítidlo LED bytové vestavné liniové šířky do 10cm	m	48,720	383,52	18 685,09	
	VV		2*3+2*9,625+2*3,4+2,85+3,31+4,95+5,56		48,720			
1523	M	H3	Svítilno H3, specifikace viz Technické podmínky	ks	1,000	9 731,14	9 731,14	
	VV		1		1,000			
1524	M	H4	Svítilno H4, specifikace viz Technické podmínky	ks	1,000	7 306,46	7 306,46	
	VV		1		1,000			
1525	M	H5	Svítilno H5, specifikace viz Technické podmínky	ks	2,000	4 276,94	8 553,88	
	VV		2		2,000			
1526	K	741371011R	Montáž svítidlo LED bytové stropní závěsné na lankách 1 zdroj	kus	4,000	383,52	1 534,08	
1527	M	J1	Svítilno J1, specifikace viz Technické podmínky	ks	20,000	575,30	11 506,00	
	VV		20		20,000			
1528	M	J2	Svítilno J2, specifikace viz Technické podmínky	ks	34,000	601,17	20 439,78	
	VV		34		34,000			
1529	M	J3	Svítilno J3, specifikace viz Technické podmínky	ks	54,000	625,58	33 781,32	
	VV		54		54,000			
1530	M	J4s	Svítilno J4s, specifikace viz Technické podmínky	ks	42,000	1 728,18	72 583,56	
	VV		42		42,000			
1531	M	J5s	Svítilno J5s, specifikace viz Technické podmínky	ks	2,000	1 810,38	3 620,76	
	VV		2		2,000			
1532	K	741372111RD	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové kruhové do 0,09 m2	kus	152,000	383,52	58 295,04	
1533	M	K1	Svítilno K1, specifikace viz Technické podmínky	ks	14,000	2 627,57	36 785,98	
	VV		14		14,000			
1534	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	14,000	383,52	5 369,28	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372022					
1535	M	L1s	Svítilno L1s, specifikace viz Technické podmínky	ks	6,000	4 292,34	25 754,04	
	VV		6		6,000			
1536	M	L2	Svítilno L2, specifikace viz Technické podmínky	ks	2,000	3 256,31	6 512,62	
	VV		2		2,000			
1537	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	8,000	383,52	3 068,16	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372062					
1538	M	P1	Svítilno P1, specifikace viz Technické podmínky	ks	28,000	1 144,94	32 058,32	
	VV		28		28,000			
1539	M	P2	Svítilno P2, specifikace viz Technické podmínky	ks	44,000	1 397,71	61 499,24	
	VV		44		44,000			
1540	K	741371102	Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	72,000	383,52	27 613,44	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741371102					
1541	M	S1	Svítilno S1, specifikace viz Technické podmínky	ks	1,000	3 776,65	3 776,65	
	VV		1		1,000			
1542	K	741372012	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	1,000	383,52	383,52	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372012					
1543	M	S2	Svítilno S2, specifikace viz Technické podmínky	ks	9,000	4 230,80	38 077,20	
	VV		9		9,000			
1544	M	S2s	Svítilno S2s, specifikace viz Technické podmínky	ks	4,000	5 269,06	21 076,24	
	VV		4		4,000			
1545	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	13,000	383,52	4 985,76	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372112					
1547	M	N11	Nouzové svítidlo N11, specifikace viz Technické podmínky	ks	14,000	1 408,41	19 717,74	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	14			14,000		
1548	M	N120	Nouzové svítidlo N12, specifikace viz Technické podmínky	ks	109,000	1 408,41	153 516,69	
		VV	109			109,000		
1549	M	N320	Nouzové svítidlo N32, specifikace viz Technické podmínky	ks	57,000	1 802,69	102 753,33	
		VV	57			57,000		
1550	M	N420	Nouzové svítidlo N42, specifikace viz Technické podmínky	ks	2,000	3 369,16	6 738,32	
		VV	2			2,000		
1551	K	741372101	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné podhledové bodové se zapojením vodičů	kus	182,000	383,52	69 800,64	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372101					
1552	M	N51	Nouzové svítidlo N51, specifikace viz Technické podmínky		17,000	1 864,65	31 699,05	
		VV	17			17,000		
1553	M	N610	Nouzové svítidlo N61, specifikace viz Technické podmínky	ks	11,000	1 864,65	20 511,15	
		VV	11			11,000		
1554	M	N620	Nouzové svítidlo N62, specifikace viz Technické podmínky	ks	18,000	2 155,86	38 805,48	
		VV	18			18,000		
1555	M	N710	Nouzové svítidlo N71, specifikace viz Technické podmínky	ks	10,000	1 303,97	13 039,70	
		VV	10			10,000		
1556	M	N720	Nouzové svítidlo N72, specifikace viz Technické podmínky	ks	2,000	1 303,97	2 607,94	
		VV	2			2,000		
1557	M	N730	Nouzové svítidlo N73, specifikace viz Technické podmínky	ks	24,000	1 303,97	31 295,28	
		VV	24			24,000		
1558	M	N81	Nouzové svítidlo N81, specifikace viz Technické podmínky		1,000	2 608,27	2 608,27	
		VV	1			1,000		
1559	K	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	83,000	383,52	31 832,16	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372021					
1560	M	LP160-3K	LED pásek 160lm/m, 3000K 24V, 2,4W/m	m	235,000	291,58	68 521,30	
		VV	47*5			235,000		
1561	K	741372042	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní páskové lištové se zapojením vodičů	m	235,000	147,51	34 664,85	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372042					
1562	M	ML-761054021	Rohový hliníkový profil pro LED pásy, 19x19 mm, mléčný difuzor vč. koncovek, roh. dílů a kotevniho materiálu	m	235,000	512,55	120 449,25	
1563	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	235,000	285,18	67 017,30	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110511					
1564	M	NZ-LED60W	Napájecí zdroj pro LED pásy, 24VDC/60W, 2výstupy	ks	22,000	426,65	9 386,30	
		VV	22			22,000		
1565	M	NZ-LED200W	Napájecí zdroj pro LED pásy, 24VDC/200W, 2výstupy	ks	3,000	1 117,22	3 351,66	
		VV	3			3,000		
1566	K	741350032	Montáž transformátor jednofázový nn v krytu 1x primár - 1x sekundár do 1000 VA se zapojením vodičů	kus	25,000	206,51	5 162,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741350032					
	D	DALI	DALI - centrální ovládání a vstupní servis				378 407,13	
1567	K	DALI-LIC	DALI- základní licence	ks	2,000	118 006,37	236 012,74	
1568	K	DALI-SV	DALI - Aplikační software pro správu DALI - svítidel	ks	2,000	39 335,46	78 670,92	
1569	K	DALI-SW	DALI - Connectivity Commissioning - programovací SW	ks	1,000	34 418,52	34 418,52	
1570	K	DALI-PRG	DALI - oživení a naprogramování	hod	10,000	1 396,41	13 964,10	
		VV	"Oživení+naprogramování"10			10,000		
1571	K	DALI-ŠK	DALI - Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy	hod	8,000	934,22	7 473,76	
		VV	"Uvedení do provozu a zaškolení"8			8,000		
1572	K	DALI-CEST	Cestovné	ks	1,000	7 867,09	7 867,09	
		VV	"Cesta"1			1,000		
	D	emmp-ROP	Revize a ostatní práce				740 510,49	
1573	K	741210001R	Montáž skříňe MoCo (řídící skříň pro pohony žaluzii)	kus	25,000	973,55	24 338,75	
		VV	15+8+2			25,000		
1574	K	741210001RR	Montáž skříňe BuCo (řídící skříň pro systém žaluzii)	kus	1,000	2 065,11	2 065,11	
		VV	1			1,000		
1575	K	741210001RM	Montáž meteosondy pro systém žaluzii vč. držáku, přep. ochran	kus	1,000	4 818,59	4 818,59	
		VV	1			1,000		
1576	K	210280101.1	Kontrola rozváděčů nn silových hmotností do 200 kg	kus	52,000	1 298,07	67 499,64	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210280101.1					
		VV	"RHM+RHD+RHU" 5+5+3			13,000		
		VV	"RMD"21+"RPBZ"2+"RZ"7+"RT"9			39,000		
1577	K	580106013	Měření, zkoušení a prověření ochrany chráničem napětovým nebo proudovým	měření	451,000	63,92	28 827,92	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/580106013					
		VV	"10A" 44+"16A"392+"osl"15			451,000		
1578	M	T01VS055DIE	Dielektrický koberec	m2	78,500	1 139,14	89 422,49	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"r.MDO+DO+UPS" 8+8+5		21,000			
	VV		"r.RMD"10+5+7+4+13+6,5+4		49,500			
	VV		"r.PBZ" 8		8,000			
1579	M	T01VS055OP-M	Ochranné pomůcky pro malou rozvodnu - viz technickou zprávu	ks	6,000	14 750,80	88 504,80	
	VV		6		6,000			
1580	M	T01VS055OP-H	Ochranné pomůcky pro hlavní rozvodnu - viz technickou zprávu	ks	3,000	44 252,39	132 757,17	
	VV		"r.MDO+DO+UPS" 3		3,000			
1581	K	580106020	Měření izolačního odporu podlahy	měření	145,000	78,67	11 407,15	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/580106020					
	VV		"Počet podlah"počet měření"29*5		145,000			
1582	K	741350001r	Montáž transformátor 1fázový nn vestavný 1x primár - 1x sekundár do 200 VA se zapojením vodičů (dodávka stavba)	kus	3,000	1 180,06	3 540,18	
	VV		"truhlářský výrobek - pult recepce - dodávka vč. LED pásku a transformátoru"					
	VV		3		3,000			
1583	K	HZS3131TICR1E	Kontrola a protokol TIČR - rozvody NN	hod	32,000	1 966,77	62 936,64	
	VV		"Kontrola a protokol TIČR 8h/patro" 8*4		32,000			
1584	K	210280003R	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	1,000	34 418,52	34 418,52	
	VV		1		1,000			
1585	K	210280010	Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 500 tis Kč přes 1 000 tis Kč	kus	9,000	8 358,78	75 229,02	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210280010					
	VV		"(5500000-1000000)/500000"					
	VV		9		9,000			
1586	K	merosv1	Měření umělého osvětlení (intenzita, oslnění, rovnoměrnost, barevné podání) v prostorách s trvalým pobytem osob a zpracování protokolu pro kolaudaci/hygieny - 1. etapa	hod	80,000	835,88	66 870,40	
	VV		"měření +protokol 1os/8h/2d/1patro"1*8*2*5		80,000			
1587	K	580105033	Kontrola stavu ochrany před úderem blesku kombinované soustavy přes 8 svodů	svod	17,000	1 573,42	26 748,14	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/580105033					
	VV		17		17,000			
1588	K	580105063	Měření zemního odporu přes 8 svodů	měření	17,000	973,55	16 550,35	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/580105063					
	VV		17		17,000			
1589	K	580106014	Měření krokového nebo dotykového napětí	měření	11,000	78,67	865,37	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/580106014					
	VV		11		11,000			
1590	K	580106015	Měření měrného odporu půdy	měření	1,000	383,52	383,52	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/580106015					
	VV		1		1,000			
1591	K	580107015	Demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění	kus	17,000	195,69	3 326,73	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/580107015					
	VV		17		17,000			
	D	BL	Bleskosvod				467 395,09	
	D	EM-BL	Elektromontáže				447 162,91	
1592	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	891,252	216,35	192 822,37	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420001					
1593	M	35442141	drát D 8mm AlMgSi polotvrdý	kg	120,319	189,18	22 761,95	CS ÚRS 2023 01
	VV		775*1,15*0,135		120,319			
1594	M	35431001	svorka uzemnění AlMgSi univerzální	kus	43,000	42,64	1 833,52	CS ÚRS 2023 01
	VV		"PV32"43		43,000			
1595	M	D02204002	"PV1" Podpěra vedení DEHNSnap, plast šedý, H 16mm, pro prům. 8mm, se závitem M8	ks	350,000	25,43	8 900,50	
	VV		350		350,000			
1596	M	D02204004	"PV1b" Podpěra vedení DEHNSnap, plast šedý, H 36mm, pro prům. 8mm, se závitem M8	ks	8,000	28,46	227,68	
	VV		8		8,000			
1597	M	D02253050	"PV21d2" Podpěra vedení FB2 pro ploché střechy, beton C35/45 m. dvoubodové uložení drátu prům. 8mm	ks	300,000	50,29	15 087,00	
	VV		300		300,000			
1598	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	2,000	49,17	98,34	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420021					
1599	M	G0120020877	670/2 KU, Cu proudová svorka	KS	2,000	277,82	555,64	
	VV		2		2,000			
1600	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	60,000	20,65	1 239,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741120201					
1601	M	K03lam00179	1-CHA-R 16	m	60,000	73,26	4 395,60	
	VV		50*1,2		60,000			
1602	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	143,000	78,67	11 249,81	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410041					
1603	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	88,660	50,53	4 479,99	CS ÚRS 2023 01
	VV		130*1,1*0,62		88,660			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1604	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	213,000	78,67	16 756,71	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410021					
1605	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	201,685	53,42	10 774,01	CS ÚRS 2023 01
	vv		193*1,1*0,95		201,685			
1606	K	741420021.1	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	35,000	49,17	1 720,95	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420021.1					
1607	M	35431022	svorka uzemnění AlMgSi připojovací na kovové části pro 2 vodiče D 7-10mm	kus	35,000	128,44	4 495,40	CS ÚRS 2023 01
	vv		"SP"střecha"11+"fasáda"24		35,000			
1608	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	209,000	78,67	16 442,03	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420022					
1609	M	35441865	svorka FeZn k zemnicí tyči - D 28mm	kus	3,000	54,95	164,85	CS ÚRS 2023 01
	vv		"SJ"3		3,000			
1610	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	64,000	128,62	8 231,68	CS ÚRS 2023 01
	vv		"SK"64		64,000			
1611	M	35442002	svorka na potrubí 2" - 61mm, FeZn	kus	86,000	41,92	3 605,12	CS ÚRS 2023 01
	vv		"ST6"86		86,000			
1612	M	35431037	svorka uzemnění FeZn na okapové žlaby, 85mm	kus	2,000	52,34	104,68	CS ÚRS 2023 01
	vv		"SO"2		2,000			
1613	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	20,000	40,82	816,40	CS ÚRS 2023 01
	vv		"SR02"20		20,000			
1614	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	34,000	36,31	1 234,54	CS ÚRS 2023 01
	vv		"SR03"34		34,000			
1615	K	741430005	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	1,000	1 180,06	1 180,06	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741430005					
1616	M	35441060	tyč jímací s rovným koncem 1000mm FeZn	kus	1,000	303,00	303,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		1		1,000			
1617	M	35442263	podstavec betonový s kloubem pro jímací tyč s rovným koncem, s PVC podložkou 9 kg	kus	1,000	340,37	340,37	CS ÚRS 2023 01
	vv		1		1,000			
1618	K	741430005	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	5,000	1 180,06	5 900,30	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741430005					
1619	M	35441070	tyč jímací s rovným koncem 2000mm FeZn	kus	5,000	500,18	2 500,90	CS ÚRS 2023 01
	vv		5		5,000			
1620	M	35442266	podstavec betonový s kloubem pro jímací tyč s rovným koncem, s PVC podložkou 25 kg	kus	5,000	556,42	2 782,10	CS ÚRS 2023 01
	vv		5		5,000			
1621	K	741430005	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	2,000	1 180,06	2 360,12	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741430005					
1622	M	D02105430	Jímací tyč D 22/16/10mm L 3000mm Al, s tříramenným stativem FeZn -SET-	ks	2,000	3 751,15	7 502,30	
	vv		2		2,000			
1623	M	D02102010	Betonový podstavec C45/55 s madlem a klinkem, D 337mm H 90mm pro jímací tyče D 16mm-SET-	ks	6,000	376,07	2 256,42	
	vv		6		6,000			
1624	M	D02102050	Podložka plast D 370mm černá,	ks	6,000	140,35	842,10	
	vv		6		6,000			
1625	K	KZ-SZ	Montáž nástěnné krabice se zkušební svorkou	ks	5,000	422,86	2 114,30	
1626	M	D02476010R	Krabice se zkušební svorkou 185x145mm, do zateplení 90-140mm, nerez	ks	5,000	3 099,78	15 498,90	
	vv		5		5,000			
1627	K	CHK-SZ	Montáž chodníkové krabice se zkušební svorkou	ks	12,000	668,70	8 024,40	
1628	M	D02549001	UF - krabice pro zkušební svorky (se svorkou), 230x150x120mm litina, barva černá, pro prům. 7-10/páse	ks	12,000	2 005,66	24 067,92	
	vv		12		12,000			
1629	K	741420084	Montáž vedení hromosvodné-vodotěsná ucpávka	kus	17,000	639,20	10 866,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420084					
1630	M	35442112	manžeta těsnící pro kruhový vodič	kus	17,000	798,88	13 580,96	CS ÚRS 2023 01
	vv		17		17,000			
1631	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	51,000	34,42	1 755,42	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420083					
1632	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	17,000	4,13	70,21	CS ÚRS 2023 01
	vv		17		17,000			
1633	M	35442115	štítek plastový - uzemnění	kus	17,000	4,13	70,21	CS ÚRS 2023 01
	vv		17		17,000			
1634	M	35442119	štítek plastový - směr	kus	17,000	4,13	70,21	CS ÚRS 2023 01
	vv		17		17,000			
1635	K	741410074	Montáž vedení uzemňovací - pouzdro pro průchod stěnou	m	17,000	147,51	2 507,67	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410074					
1636	M	D02554011	Smrštitelná trubička černá, vel. 1-, pro prům. 16mm / pásek 30mm	m	17,000	180,31	3 065,27	
	vv		17		17,000			
1637	K	HZS-1	Kompletace	hod	12,000	639,20	7 670,40	
	vv		12		12,000			
1638	K	HZS-3	Koordinace	hod	6,000	639,20	3 835,20	
	vv		6		6,000			

D ZP Zemní práce

20 232,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
163	K	460161262	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3	m	12,000	1 352,16	16 225,92	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161262 12		12,000			
164	K	460431272	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 70 cm z horniny tř I skupiny 3	m	12,000	307,31	3 687,72	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431272 12		12,000			
164	K	460481122	Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	6,000	53,09	318,54	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460481122 6		6,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

D1_01 - Pavilon péče o matku a dítě

Soupis:

D1_01_4h1-D03 - Slaboproudá elektrotechnika - Dotazy 2023-05-26

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 24.07.2023

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s. Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VWMD

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Robert Frýba

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 851 003,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 851 003,72	21,00%	2 488 710,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 339 714,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt: D1_01 - Pavilon péče o matku a dítě

Soupis: **D1_01_4h1-D03 - Slaboproudá elektrotechnika - Dotazy 2023-05-26**

Místo:	Děčín	Datum:	24.07.2023
Zadavatel:	Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem	Projektant:	PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava
Uchazeč:	Sdružení firem VW WACHAL a.s, a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:		Robert Frýba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 851 003,72

D1.01.4h1 - Slaboproudá elektrotechnika	11 851 003,72
SPOL - Společná část rozvodů	875 847,85
SK - Strukturovaná kabeláž	6 790 525,49
SK-MAT - Montážní práce a materiál	2 933 810,00
SK-DR - Datové rozvaděče	961 247,92
SK-AKT - Aktivní prvky	2 895 467,57
DZ - Dorozumívací zařízení "sestra-pacient"	1 924 434,00
STA - Společná televizní anténa	178 744,75
DT - Domácí telefon	387 713,06
ACS - Přístupový systém	1 316 342,72
CCTV - Bezpečnostní kamerový systém	117 104,00
JČ - Jednotný čas	113 603,53
VS - Vyvolávací systém	146 688,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

D1_01 - Pavilon péče o matku a dítě

Soupis:

D1_01_4h1-D03 - Slaboproudá elektrotechnika - Dotazy 2023-05-26

Místo:

Děčín

Datum:

24.07.2023

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s. Ústí nad Labem

Projektant:

PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Robert Frýba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 851 003,72

D		D1.01.4h1	Slaboproudá elektrotechnika					11 851 003,72	
D		SPOL	Společná část rozvodů					875 847,85	
1	M	K11kk02714	KZI 60X500X1.25, ŽLAB S INT.SPOJ. POZINKOVÁNO SENDZIMIR	m	40,000	1 364,68	54 587,20		
VV			40					40,000	
2	M	K11kk02714ns	Nosný systém pro kabelový žlab š.500mm, konzoly, výložníky,závitové tyče, spojky, příslušenství	m	40,000	418,53	16 741,20		
VV			40					40,000	
3	M	K11kk02697	KZI 60X300X1.25,ŽLAB S INT.SPOJ. POZINKOVÁNO SENDZIMIR	m	400,000	881,34	352 536,00		
VV			400					400,000	
4	M	K11kk02697ns	Nosný systém pro kabelový žlab š.300mm, konzoly, výložníky,závitové tyče, spojky, příslušenství	m	400,000	379,49	151 796,00		
VV			400					400,000	
5	M	K11kk02597	KZI 60X200X1.25,ŽLAB S INT.SPOJ. POZINKOVÁNO SENDZIMIR	m	120,000	668,29	80 194,80		
VV			120					120,000	
6	M	K11kk02597ns	Nosný systém pro kabelový žlab š.200mm, konzoly, výložníky,závitové tyče, spojky, příslušenství	m	120,000	319,99	38 398,80		
VV			120					120,000	
7	K	742110107	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 500/100 mm	m	560,000	206,51	115 645,60	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110107						
VV			560					560,000	
8	M	K11kk02001	KL 60X500, LÁVKA KABELOVÁ, POZINKOVÁNO SENDZIMIR	m	75,000	672,80	50 460,00		
VV			75					75,000	
9	K	Mkz500	Montáž kabelového žebříku š. 500mm, včetně úchytného a nosného materiálu (konzoly, závitové tyče, hm	m	75,000	206,51	15 488,25		
VV			75					75,000	
D		SK	Strukturovaná kabeláž					6 790 525,49	
D		SK-MAT	Montážní práce a materiál					2 933 810,00	
10	M	2207028	Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5, St, pásově zinkováno	ks	700,000	26,73	18 711,00		
VV			700					700,000	
11	K	742110161	Montáž spony pro uchycení kabelů pro slaboproud	kus	700,000	19,67	13 769,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110161						
VV			700					700,000	
12	M	K11kk02427	KU 68-1901, KRABICE UNIVERZÁLNÍ, ŠEDÁ	ks	400,000	8,32	3 328,00		
VV			400					400,000	
13	K	742110503	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzální s víčkem	kus	400,000	54,09	21 636,00		
VV			400					400,000	
14	M	K11kk00286	2316, LPFLEX 125 N PVC, ŠEDOBÍLÁ/RAL 9002	m	2 600,000	14,95	38 870,00		
VV			2600					2 600,000	
15	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	2 600,000	31,86	82 836,00		
VV			2600					2 600,000	
16	M	SK4338	Zásuvka datová 2xRJ45 STP Cat.6A bílá, sestava datová zásuvka, nosná maska, rámeček, 2x keystone Cat6A beznástrojový certifikovaný	ks	400,000	418,33	167 332,00		
VV			400					400,000	
17	M	136811-1	Modul zásuvkový 22,5x45 se záclonkou	ks	200,000	103,26	20 652,00		
VV			200					200,000	
18	M	KEJ-C6A-S-10	Keystone modul RJ45 KEJ-C6A-S-10G RJ45 Cat.6A STP, beznástrojová montáž, určen do zásuvkového modulu 22,5x45	ks	200,000	211,82	42 364,00		
VV			200					200,000	
19	K	742330042	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	400,000	137,67	55 068,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330042						
VV			400					400,000	
20	K	742330041	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	200,000	137,67	27 534,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330041						
VV			200					200,000	